[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

II сессия IV созыва
РЕШЕНИЕ

от 14 ноября  2017 г.                                                                                  №  13
с. Великая Губа

О присвоении наименований вновь образованным населенным пунктам на территории муниципального образования «Великогубское сельское поселение» Медвежьегорского муниципального района
В соответствии со статьей 11 Закона Республики Карелия от 29.04.2005 года № 871-ЗРК «Об административно-территориальном устройстве Республики Карелия», Уставом Великогубского сельского поселения, заслушав информацию Главы Великогубского сельского поселения, Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Просить Законодательное Собрание Республики Карелия обратиться в Правительство Российской Федерации с предложением о присвоении наименований географическим объектам – деревня «Кондобережская», деревня «Сибово», деревня «Усть-Яндома», вновь образованным населенным пунктам на территории муниципального образования «Великогубское сельское поселение» Медвежьегорского муниципального района.
2. Направить данное решение в Законодательное Собрание Республики Карелия.

Председатель Совета
Великогубского сельского поселения                                          С.П. Алёшин
Глава Великогубского

Сельского поселения                                                                      А.Ю. Федотов